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Alkukartoituksen tekeminen Ruoveden kunnassa vietnamista muuttaville 
  
  

 Ruoveden kuntaan muuttaa heinäkuun lopussa 18 vietnamilaista, 
joista yhdeksän (9) sijoittuu työskentelemään sote-yksiköihin. 
Heidän mukanaan tulee puolisoita sekä lapsia.  
 
Ruoveden kunta on neuvotellut Ponte Oy:n kanssa Vietnamista 
Ruovedelle tulevien vietnamilaisten alkukartoituksen 
suorittamisesta. Kartoitus koostuu kolmesta osasta 1. 
alkuhaastattelusta 2. ohjaustyöpajasta ja 3. palautekeskustelusta. 
 
Kunnalle maksetaan alkukartoituksen järjestämisestä 
aiheutuneista kustannuksista 700 euroa / alkukartoitus.  
Korvauksen maksamisen edellytyksenä on, että kunta on 
järjestänyt ainakin kotoutumisen edistämiseen liittyvästä 
alkukartoituksesta annetun valtioneuvoston asetuksen (570/2011) 
1 §:n 2 momentin mukaisen alkuhaastattelun (luku- ja 
kirjoitustaito, suomen ja ruotsin kielen taito, opiskelutaidot ja -
valmiudet, aikaisempi koulutus ja työkokemus, erityistaitoihin 
liittyvä osaaminen sekä muut vahvuudet, omat työllistymis- ja 
koulutustoiveet sekä elämäntilanne ja siitä johtuvat 
palvelutarpeet.)  
 
Käytännössä Ponte Oy tekee alkukartoitukset kunnan 
toimeksiannosta. Ruoveden kunta hakee aluehallintovirastolta 
edellä mainitun korvauksen tehdyistä alkukartoituksista, joten 
kunnalle tämä lähtökohtaisesti on kustannusneutraali (pl. 
korvauksen hakemiseen mennyt aika).   
 
 
Liitteenä Ponte Oy:n tarjous 

 
Päätös Päätän, että Ponte Oy tekee Ruovedelle vuonna 2023 saapuvien 

vietnamilaisten alkukartoitukset tarjouksen mukaisesti. 
 
 
 

Toni Leppänen 
Kunnanjohtaja 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
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Ponte Oy 
Kunnanhallitus 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Kunnanhallitus 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


